Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009/2016/GS/SEDUC/MT AO EDITAL Nº 008/2016/GS/SEDUC/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais retifica em parte, o Edital nº 008/2016/GS/SEDUC/MT de 02.05.2016 que torna público a Seleção de Orientadores de
Estudos que comporão o Quadro de Vagas e cadastro reserva, para desenvolver as ações do PACTO NACIONAL PELA
ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA (PNAIC) - 2016, conforme segue:

1 DAS INSCRIÇÕES

1.1       As inscrições, em Cuiabá, devem ser protocoladas na Secretaria de Estado de Educação-SEDUC, no período das
8:00h às 12:00h e das 14:00 às 18:00h.

2          DOS ANEXOS

2.1       O ANEXO I, Cronograma do Processo Seletivo passa a vigorar com a seguinte redação:

Ações Datas

Inscrições (conferir a documentação para deferir ou
indeferir) 04 a 19.05.2016

Análise de currículo 20.05.2016

Divulgação dos Resultados Parciais 23.05.2016

Interposições de Recursos 24.05.2016

Respostas dos Recursos 25.05.2016

Divulgação dos Resultados Finais 30.05.2016

Cuiabá MT, 12 de maio de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d3c45b4e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:06:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial